
295,-

295,-

269,-

295,-

345,-

Čtvrtek 8.2. – neděle 11.2.2024

   1 kg    Zvěřinové klobásky z naší udírny

150 g    Oplatky lázeňského typu v krabičce Bukovanský mlýn

Pokrmy pro Vás připravil kolektiv kuchyně pod vedením šéfkuchaře 
Zdeňka Duroně. V restauraci se o Vás stará tým obsluhy 

pod vedením provozní vedoucí Dagmar Koutné.

Upozorňujeme naše vážené hosty, že během gastronomických akcí na mlýně není 
z hygienických a provozních důvodů možné restauraci navštěvovat se psy. 

Informace o obsažených alergenech Vám poskytne obsluha na vyžádání.

Zvěřinová paštika s cibulovo-brusinkovou marmeládou a u nás pečený chléb

STUDENÝ PŘEDKRM

POLÉVKY
Bažantí vývar s játrovými knedlíčky, zeleninou a nudlemi 

Zvěřinová gulášová polévka s bramborami a houbami     

129,-

85,-

85,-

TRADIČNÍ ZVĚŘINOVÉ CHODY
DEZERTY
Čokoládový korpus s pomerančovým gelem, kokosová zmrzlina, 
pomerančový chips, hoblinky čokolády a máta

Patent plněný povidly a mákem, politý rozpuštěným máslem 

95,-

75,-

OSTATNÍ MENU
Kuřecí řízečky v tradičním trojobale s lehkým bramborovým
salátem s naší majonézou 265,-

ODNESTE SI DOMŮ
365,-

69,-

Pečené kančí maso na česneku, kysané zelí se slaninou,
bramborový knedlík a smažená cibulka

Kančí směs z kýty s uzenou slaninou a naše bramborové hranolky      

Mufloní gulášek na červeném víně, kynutý knedlík a červená cibule    

Jelení kýta s houbovo-smetanovou omáčkou a karlovarský knedlík     

Bažantí prso v trojobale s bylinkovou strouhankou a bramborový
salát s naší majonézou

ZVĚŘINOVÉ HODY

Bramb. lata plněná trhaným kachním masem, naklád. červené zelí a demi-glace

TEPLÝ PŘEDKRM
175,-

395,-

389,-

485,-

ZVĚŘINOVÉ SPECIALITY

Srnčí ragú na kořenové zelenině s jalovcem, ostružiny
a smažená bramborová kroketa se sezamem

Dančí špíz s žampiony, opečené brambůrky Grenaille
s petrželkovým pestem a silným výpekem 

Jelení steak (sous-vide), bramborové pyré, glazovaná 
baby mrkev a omáčka demi-glace

K VÍNU A PIVU
Čerstvě pražené a solené výběrové mandle 89,-

Další produkty naleznete v lednici (vinotéce) u recepce.
Doporučujeme také regionální piva Mlynářský ležák 12 

a Bukovanské medové ve sklenici 0,75 l.


